
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dí!o na zhotovení 
Dokumentace pro společné povolení, Projektové
dokumentace pro provádění stavby a výkon
autorského dozoru
Název zakázky:

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště
V Zst. Ko!m" (dále jen „Smlouva") mezi 

Objednatelem:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanziem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00 

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3752/2018/sij 
ISROFIN / SUB. ISPROFIN: 521 351 0016

(dále jen „Objednatel") 

a

Zhotovitelem:

PROJEKT servis spoi. s r.o.
se sídlem U Elektry 830/2b, Praha 9, PSČ 198 00 
IČO: 49823141; DIČ: CZ49823141
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 

zastoupená Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: .............​.........​......​..........​....​......................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
PROJEKT servis spol. s r.o., U Elektry 830/2b, Praha 9, PSČ 198 00

číslo smlouvy Zhotovitele: SML-P-2018-012 

(dále jen „zAofoy/fe/")

1/4
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Zst. Kolín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 7 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava předmětu Dí!a, na to navazující úprava ceny Dí!a a s tím související úprava 
přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Dí!a.

Důvodem pro úpravu předmětu Díla je požadavek Objednatele na aktualizaci rozpočtu stavby 
na cenovou soustavu OTSKP 2021, přepracování rozpočtů a vykazování odpadů samostatným 
SO 90-90, s tímto spojená úprava ekonomického hodnocení, souhrnného rozpočtu a 
přepracování Záměru projektu dle nového souhrnného rozpočtu a platného vzoru na Záměr 
projektu.

Smluvní strany se tak analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") dohodly na změně 
rozsahu Díla a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele o částku 144 000,- Kč.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 9 
ZZVZ se zvyšuje na 5,54 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Součet hodnot změn 
závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 4 ZZVZ zůstává na cca 9,92 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku 
č. 7.

S ohledem na předání kompletního díla Zhotovitelem Objednateli se na toto navýšení ceny již 
nevztahuje povinnost navýšit bankovní záruku za provedení Díla dle Obchodních podmínek 
Objednatele.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3, ve znění 
dodatku č. 6 Smlouvy, článek 5, odst. 5.14, ve znění dodatku č. 6 Smlouvy a Příloha č. 4, ve 
znění dodatku č. 6 Smlouvy

2. Dop!nění nové dí!čí etapy p!nění dí!a a s tím související úprava pří!ohy č. 5 Sm!ouvy 
-  Harmonogram p!nění. Vzhledem k výše uvedené úpravě předmětu Díla se smluvní strany 
dohodly na doplnění nové 5. dílčí etapy plnění Díla s termínem odevzdání do 30. 06. 2022. 
Dále též dochází k úpravě doby trvání autorského dozoru a termínu dokončení Díla. V 
souvislosti se shora uvedeným se tak upravuje článek 5, odst. 5.14, ve znění dodatku č. 6 
Smlouvy a příloha č. 5, ve znění dodatku č. 6 Smlouvy.

3. Zhotovitel dále bere na vědomí, že u objednatele došlo ke změně korespondenční adresy a ke 
změně způsobu a adresy pro zasílání daňových dokladů - faktur.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: 
E618-S-3752/2018/sij, číslo smlouvy Zhotovitele: SML-P-2018-012, uzavřené dne 26.10.2018, ve 
znění dodatků č. 1 až č. 6, takto:

1) Č!ánek 3. -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruš/ se sřáva//c/ zněn/ odsř. 3.3, ve zněn/ ďoďaíAu c. 6 Srn/ouvy a na^razu/e se novým řexřern 

v řornřo zněn//

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DUSP 
a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4, ve znění 
dodatku č. 7 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Zst. Ko!ín
2/4 dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 2, bez DPH 

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 3, bez DPH 

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 4, bez DPH 

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 6, bez DPH 

Úprava Ceny Dí!a d!e dodatku č. 7, bez DPH 

Cena Dí!a d!e dodatku č. 7, bez DPH

8 091 000,- Kč 

220 000,- Kč 

802 300,- Kč

17 600,- Kč 

70 400,- Kč 

144 000,- Kč

9 345 300,- Kč

slovy: devět mi!ionů tři sta čtyřicet pět tisíc tři sta korun českých

2) Č!ánek 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruš/ se sřáva//c/ zněn/ oďsř. 5.14, ve zněn/ ďoďařAu c. 6 Sm/ouvy a na^razu/e se novým 

řexřern v řomřo zněn//

5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla
- nove zněn/ p/ařné Ae ďn/ poďp/su ďoďařAu c. 7

Příloha č. 2: Obchodní podmínky - OP/DUSP a PDPS/2/18

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/DSP/08/18
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7:

Příloha č. 8:

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Rozpis Ceny Díla
- nove zněn/ p/ařné Ae ďn/ poďp/su ďoďařAu c. 7 

Harmonogram plnění
- nové zněn/ p/ařné Ae ďn/ poďp/su ďoďařAu c. 7 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů
- nové zněn/ p/ařné Ae ďn/ poďp/su ďoďařAu c. 1 

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

3) Pří!oha č. 1 Sm!ouvy o Dí!o -  Specifikace Dí!a

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění Přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 7, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 7 (současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Pří!oha č. 4 Sm!ouvy o Dí!o -  Rozpis Ceny Dí!a

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 6 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 7, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 7 (současně Přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3/4
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Zst. Ko!ín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



5) Příioha č. 5 Smiouvy o Dito -  Harmonogram pinění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 6 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 7, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 7 (současně Přílohou č. 
5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 7 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.

2. Zaslání dodatku č. 7 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-ll tento dodatek č. 7 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3752/2018/slj, číslo smlouvy 
Zhotovitele: SHL-P-2018-012, nedotčené tímto dodatkem č. 7, zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 7 má 
platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (současně Pn/o/za č. 1 Sm/ouvy) - Specifikace Díla
- nové zněn/ p/ařné /re ďn/ poďp/su ďoďař/ru č. 7

příloha č. 2 (současně P/íí/o/za č. 4 Snz/ouvy) - Rozpis Ceny Díla
- nové zněn/ p/ařné /re ďn/ poďp/su ďoďař/ru č. 7

příloha č. 3 (současně Pn/o/za č. 5 Snz/ouvy) - Harmonogram plnění
- nové zněn/ p/ařné /re ďn/ poďp/su ďoďař/ru č. 7

Za Zhotoviteie:

V Praze

Ing. Martin Koudeika
jednatel společnosti 
PROJEKT servis spol. s r.o.

Za Objednateie:

V Praze

31.05.2022 11:07 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Petr Hofhanzi
ředitel
Stavební správa západ 
Správa železnic, státní organizace

4/4
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Koiín 

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



Předmětem díla je zpracování Dokumentace pro vydání spo!ečného povo!ení (DUSP) stavby 
dráhy „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín" jejímž cílem je 
rekonstrukce technologického podchodu pro zajištění bezbariérové přístupnosti nástupišť v ŽST Kolín 
a zároveň i prodloužení podchodu do ulice Starokolínská a veškeré nezbytné další práce, které tato 
rekonstrukce vyvolá.

Rozsah Díla „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín" je:

* Zhotovení Dokumentace pro vydání spo!ečného povo!ení stavby dráhy (DUSP) a to 
včetně zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která bude 
podkladem pro výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, 
zajištění výkonu autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP při práci 
na staveništi ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu údržby.

* Zpracování a podání žádosti dle §94j Spo!ečné územní a stavební řízení zákona 
č.183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění, jehož výsledkem bude vydání spo!ečného povo!ení a spolupráce při vydání 
příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.

Rozsah a členění dokumentace bude zpracována v souladu s:

* Přílohou č. 10 vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, - Rozsah a 
obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy.

* Dokumentace DUSP bude dopracovaná a projednána s Objednatelem do rozsahu projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) v podrobnosti odpovídající požadavkům přílohy č. 
2 Směrnice SŽDC č.11/2006 se zachováním základního členění dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění.

* Nad rámec povinných příloh dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. budou doložené části G, H a I dle 
přílohy č. 2 směrnice SŽDC č. 11/2006 a části K a L dle VTP/DSP/08/18.

* Stanovení investičních nákladů bude zpracované dle platné Směrnice SŽDC č. 20 pro stanovení 
a členění investičních nákladů staveb státní organizace SŽDC. Platné znění včetně formulářů 
souhrnného rozpočtu je zveřejněno na webových stránkách SŽDC 
(http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html).

Pří!oha č. 1

Specifikace Dí!a

Dodatkem č. 7, se předmět a rozsah Dí!a rozšiřuje o nás!edující:

* aktualizace rozpočtu stavby na cenovou soustavu OTSKP platnou v době uzavření dodatku č. 7

* přepracování rozpočtů stavby vč. vykazování odpadů samostatným SO 90-90, s tímto spojená 
úprava EH, SR

* přepracování ZP dle nového SR a platného vzoru pro ZP v době podpisu dodatku č. 7.

1/1

Pří!oha č. 1 SOD
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD

http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html


* Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné 
služby) a autorského dozoru:

Pří!oha č. 4

Rozpis Ceny Dí!a

1. Zák!adní s!užby na zpracování DUSP a PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství Jednotková
cena

Cena celkem

1 Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.499/2006 Sb. v platném znění dle 
VTPa ZTP

..... ...... . .​......​... ............ 
​...

2 PDPS (rozpracování DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, H a 
I, včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP dle 
dodatku č. 6

..... ...... . .​......​... ............ 
​...

3 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)

..... ... . .​......​... ....​......​...

4 Kompletní dokladová část (v rozsahu 
přílohy H - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

..... ..... . .​......​... ......​......​...

5 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

..... ..... . .​......​... ......​......​...

6 Definitivní odevzdání DUSP a PDPS, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

... . . .​......​... ....​......​...

7 Definitivní odevzdání DUSP a PDPS, dle 
SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

... . . .​......​... . .​......​...

Ceikem za zák!adní s!užby: ..............​. . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

1/3

Pří!oha č. 4 SOD
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



2. Dodatečné siužby na zpracování DUSP a PDPS:

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
cena

Cena celkem

8 Zajištění mapových podkladů km . ....​......​... ....​......​...

9 Geodetické práce km . ....​......​... ....​......​...

10 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

km . ....​......​... ....​......​...

11 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb

hod ..... . .​......​... ......​......​...

12 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod ... . .​......​... ....​......​...

13 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... . .​......​... ....​......​...

14 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP

hod ..... . .​......​... ......​......​...

15 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace 
na výběr zhotovitele stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ... . .​......​... ....​......​...

16 Aktualizace posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí

hod ... . .​......​... ....​......​...

19
Aktualizace ZP, SR, EH, rozpočtů (CN 
2022, SO 90-90)

hod ..... . .​......​... ......​......​...

Cetkem za Dodatečné stužby:
......​......​..č

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
cena

Cena celkem

17 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

hod ..... ......​... ....​......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 24 měsíců) v celkovém počtu 100 hodin. 
Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 
náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

2/3

Pří!oha č. 4 SOD
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



Cena Dí!a:

Cena D/7a fůez DPH) UVše DPH Cena D/7a fs DPH)

9 345 300 Kč 1 962 513 Kč 11 307 813 Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS

. .​......​......​... . .​......​......​... ....​......​......​...

Cena za výkon autorského dozoru

....​......​... ....​......​... ....​......​...

Rozpis jednot!ivých po!ožek Ceny Dí!a pod!e č!enění na Dí!čí etapy 
zpracování DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Soec/f%ace oo/ožkv Cena oo/ožkv fůez 
DPH)

Cena oo/ožkv fs DPH)

1. Dí!čí etapa . .​......​......​... . .​......​......​...

2. Dí!čí etapa . .​......​......​... . .​......​......​...

3. Dí!čí etapa . .​......​......​... . .​......​......​...

4. Dí!čí etapa ....​......​... ....​......​...

5. Dí!čí etapa ......​......​... ......​......​...

Výkon autorského dozoru ....​......​... ....​......​...

Ceikem: 9 345 300 Kč 11 307 813 Kč

3/3

Pří!oha č. 4 SOD
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD



Pří!oha č. 5 

Harmonogram p!nění

Čásf D//a Doba o/něn/ Poo/s č/nnosf/ orováďěnýcA y D//č/ 
efaoě

Poďm/nAv dokončen/ D//č/ 
efaoy

Termín zahálení prací ihned po nabytí 
účinnosti Sm!ouvy

1. Dí!čí etapa do 6 měsíců
od nabytí účinnosti 

Smlouvy

DUSPaPDPS 
k připomínkám

Předávací protokol

2. Dí!čí etapa

do 30. 11. 2019

DUSP a PDPS s kompletní dokladovou 
částí, náklady a oceněnými soupisy 
prací ve struktuře dle VTP, návrhem 

ZTP na realizaci stavby 
Podání žádosti o Společné povolení

Předávací protokol 
Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 

podatelnou drážního úřadu

3. Dí!čí etapa do 31. 07. 2020 Nabytí právní moci společného povolení Protokol o provedení Díla
4. Dí!čí etapa nejpozději 

do 21. 12. 2020
Aktualizace ZOV dle požadavku 

objednatele
Předávací protokol

5. Dí!čí etapa do 30. 06. 2022 Aktualizace rozpočtů, SR, EH, AZP Předávací protokol
AD

24 měsíců
(předpoklad 01/2023 - 

12/2024)

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje 

provádět autorský dozor ode dne 
zahájení realizace stavby do ukončení 

realizace stavby v předpokládané délce 
24 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x 
za čtvrtletí) - stručný popis 

výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta

Termín dokončení Dí!a

předpoklad do 12/2024

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 

poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)

1/1

Pří!oha č. 5 SOD
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Ko!ín 

dodatek č. 7 k SOD DUPS, PDPS, AD


		2022-05-31T11:38:21+0000




